秋田市上下水道局告示第12号

水道法（昭和32年法律第177号）第25条の３の２第４項で準用する同法

第25条の３第１項の規定により指定給水装置工事事業者の指定の更新を行

ったので、秋田市水道事業給水条例施行規程（昭和35年秋田市水道ガス局

管理規程第２号）第８条の３第２号の規定により告示する。

令和４年11月２日

秋田市上下水道事業管理者 工 藤 喜根男

事業者名 代表者 所在地 指定の有効期限

有限会社テク 畠 山 貞 幸 秋田市将 軍 野 青 令和９年９月29日
ノサンセール 山町16番26号

有 限会社伊藤 伊 藤 隆 次 秋田市大住一丁 令和９年９月29日
石 油設備機器 目１番34号
販売

ミナミ水道株 宮 田 保 仁 秋田市寺内神屋 令和９年９月29日
式会社 敷19番16号

有 限会社アイ 池 端 寿 秋田市土崎港相 令和９年９月29日
シ ステムホー 染町字浜ナシ山
ム ２番地79

本 荘 設備工業 佐 藤 幹 夫 由利本荘市石脇 令和９年９月29日
株式会社 字田尻野 14番地

の96

山 忠 設備有限 庄 司 忠 弘 由利本荘市三条 令和９年９月29日
会社 字三条谷地117番

地１

田代水道工業 田 代 克 美 秋田市川尻御休 令和９年９月29日
株 式会社秋田 町13番26号
営業所

有限会社斉藤 齊 藤 忠 佳 南秋田郡五城目 令和９年９月29日
設備 町高崎字田中 25

番地５

ホームテック 進 藤 史 明 秋田市楢山登町 令和９年９月29日
株式会社 ６番15号

有限会社フー 田 村 嘉 博 秋田市新屋南浜町 令和９年９月29日
コウ ４番16号

おのば住設 伊 藤 秋 雄 秋田市御所野元 令和９年９月29日
町二丁目 11番６
号

佐藤建設株式 佐 藤 安 隆 由利本荘市鳥海 令和９年９月29日
会社 町上笹子字沖 23

番地の４

有限会社丸陽 鈴 木 一 彦 大仙市協和境字 令和９年９月29日
建設工業 岩坂下77番地16

ウ ォ ーターラ 北 條 照 夫 秋田市外旭川字 令和９年９月29日
イフ 八幡田307番地８

藤留建設工業 藤 田 留五郎 男鹿市五里合琴 令和９年９月29日
川字大柳６番地

有限会社中嶋 中 嶋 武 北秋田市脇神字 令和９年９月29日
施設工業 中金堀145番地２

株式会社ヌノ 布 谷 博 秋田市飯島字穀 令和９年９月29日
タニ 丁大谷地253番地

４

株式会社よし 吉 光 浩 二 秋田市将軍野東 令和９年９月29日
みつ設備 一丁目２番 16－

２号

クボタ住宅設 久保田 豊 彦 秋田市牛島東四 令和９年９月29日
備 丁目７番３号

松田設備 松 田 秀 勝 秋田市河辺北野 令和９年９月29日
田高屋字神田244
番地

佐々木施設 佐々木 明 秋田市河辺北野 令和９年９月29日
田高屋字獅子岱
40番地１

大曲施設工業 伊 藤 靖 大仙市大曲須和 令和９年９月29日
株式会社 町二丁目９番 15

号

株 式会社岡精 橋 本 充 秋田市河辺戸島 令和９年９月29日
組 字ヲソノ11番地

イトウ工務店 伊 藤 隆 志 秋田市雄和椿川 令和９年９月29日
字方福57番地

秋田東北商事 工 藤 大 吾 秋田市卸町四丁 令和９年９月29日
株式会社 目８番９号

保坂設備 保 坂 亮 秋田市外旭川字 令和９年９月29日
山崎296番地３

有限会社佐藤 佐 藤 晋 秋田市南通宮田 令和９年９月29日
住宅設備 15番26号

株 式会社新栄 宇佐美 敏 子 秋田市将軍野東 令和９年９月29日
建設 一丁目２番 62－

２号

衛藤設備 衛 藤 勇 作 秋田市茨島一丁 令和９年９月29日
目５番20号

サ ンアクアサ 堀 井 美 雪 秋田市港北新町 令和９年９月29日
ービス ３番66号

株 式会社友愛 小 畑 悟 秋田市山王三丁 令和９年９月29日
ビルサービス 目１番７号

株式会社ワタ 渡 部 貢 能代市河戸川字 令和９年９月29日
ナベデンキ 大須賀37番地１

有限会社菅野 菅 野 貴実雄 秋田市仁井田本 令和９年９月29日
工務店 町一丁目 16番３

号

有限会社真坂 真 坂 優 由利本荘市矢島 令和９年９月29日
設備 町立石字下田表

114番地１

河村空調テク 河 村 裕 介 秋田市外旭川八 令和９年９月29日
ニ カルズ株式 柳三丁目８番 18
会社 号

株式会社越後 越 後 和 秋 潟上市天王字二 令和９年９月29日
設備工業 田73番地10

株 式 会社ウォ 石 塚 直 喜 秋田市新屋栗田 令和９年９月29日
ー ター・エア 町２番15号
ライフ

株式会社小坂 小 坂 隆 成 男鹿市船川港船 令和９年９月29日
設備 川字船川45番地

株式会社パイ 菊 地 公 作 秋田市八橋字イ 令和９年９月29日
プリバース サノ25番地１

鎌田設備工業 鎌 田 秀 樹 潟上市天王字蒲 令和９年９月29日
沼76番地３

ショーケンシ 宇佐美 憲 一 秋田市飯島道東 令和９年９月29日
ステムス 二丁目13番26号

有 限会社横田 横 田 德 正 秋田市雄和新波 令和９年９月29日
工業 字本屋敷191番地

２

堀商店 堀 悦 誠 由利本荘市岩谷 令和９年９月29日
町字日渡 42番地
２

伊藤工業株式 伊 藤 満 秋田市雄和平沢 令和９年９月29日
会社 字舟津田 78番地

１

松永設備 松 永 節 夫 由利本荘市岩谷 令和９年９月29日
麓字水上164番地

有限会社日設 近 藤 新 助 秋田市添川字境 令和９年９月29日
工業所 内川原 72番地の

26

有 限 会社天野 天 野 博 紀 男鹿市脇本脇本 令和９年９月29日
管工事店 字稲荷下109番地

１

有限会社ヤマ 山 下 勇 人 秋田市上北手猿 令和９年９月29日
シタ設備工業 田字館ノ下 74番

地

藤重建設株式 佐 藤 重 明 秋田市土崎港相 令和９年９月29日
会社 染町字浜ナシ山

62番地

宇佐美住設 宇佐美 剛 秋田市下浜羽川 令和９年９月29日
字家ノ腰10番地

三輪設備 三 輪 治 秋田市新屋勝平 令和９年９月29日
台27番６号

ＭＳＣ設備企 武 藤 和 男 秋田市楢山本町 令和９年９月29日
画 ５番17号

有 限会社船貞 船 木 光 昭 潟上市天王字持 令和９年９月29日
工業 谷地22番地２

緑住設 目 黒 清 春 潟上市天王字上 令和９年９月29日
江川47番地954

ケ イ エス有限 佐 藤 久 輝 秋田市土崎港北 令和９年９月29日
会社 三丁目19番22号

ささき設備 佐々木 政 昭 潟上市天王字北 令和９年９月29日
野320番地

潟上水道 鈴 木 義 美 潟上市天王字羽 令和９年９月29日
立541番地４